
1 

 

   Zamawiający:                                                                                  Częstochowa, dnia  21-07-2016r.                                                                                           
 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
 ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
 tel. i faks: 34/ 367-37-53 
 dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA  ARTYKUŁÓW  SZKLANYCH  I   SYSTEMÓW  DO  BADAŃ  W  KIERUNKU PRĄTKÓW  GRUŹLICY 
ORAZ  TESTÓW  IMMUNOLOGICZNYCH  WRAZ  Z  DZIERŻAWĄ  ANALIZATORÓW  IMMUNOLOGICZNYCH  
DLA ZAKŁADU MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ I PRACOWNI PRĄTKA  GRUŹLICY 

DAZ.26.054.2016 
 
L.dz. 1786/16         

                                                                                         Wykonawca ubiegający się o udzielenie                                                                                                                 
zamówienia publicznego 

 
 

INFORMACJA 
O 

ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 
1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) zawiadamia                            
o rozstrzygnięciu postępowania. 

 
1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców: 
1) w części Nr 4 – Wykonawcy STAMAR Zakład Odczynników  do Diagnostyki Laboratoryjnej mgr inż. Dorota 
Szewczyk ul. F. Perla 5, 41-300  Dąbrowa Górnicza, który zaoferował cenę brutto  7.862,40 zł 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena brutto oferty i termin dostawy zamówienia. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 
Nr 

 oferty 

Nazwa (firma) 
oraz adres Wykonawcy 

Wartość 
brutto oferty 
(w zł) 

Termin 
dostawy 

zamówienia  
 

Punkty w kryterium 
cena brutto - 90% 

Punkty w 
kryterium 
termin dostawy 
zamówienia-10% 

Łączna ilość  
zdobytych 
punktów 

3. 
8696 

STAMAR Zakład Odczynników 
do Diagnostyki Laboratoryjnej  
mgr inż. Dorota Szewczyk 
ul. F. Perla 5,41-300  Dąbrowa Górnicza 

7.862,40 zł 
 

3 dni 90 pkt. 10 pkt. 100 pkt. 

2) w części Nr 5 – Wykonawcy Biomedica Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Raszyńska 13, 
05-500 Piaseczno , który zaoferował cenę brutto 191.025,36 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena brutto oferty i termin dostawy zamówienia. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 
Nr oferty 

Nazwa (firma) 
oraz adres Wykonawcy 

Wartość 
brutto oferty 
(w zł) 

Termin 
dostawy 

zamówienia  
 

Punkty w kryterium 
cena brutto - 90% 

Punkty w 
kryterium 
termin dostawy 
zamówienia -10% 

Łączna ilość  
zdobytych 
punktów 

2. 
8695 

 

Biomedica Poland Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno 

 

191.025,36 zł 
 

3 dni 90 pkt. 10 pkt. 100 pkt. 

3) w części Nr 6 – Wykonawcy  FABIMEX B i W Więcek Spółka Jawna   ul. Cedrowa 16, 04 565 Warszawa, który 
zaoferował cenę brutto  413.710,56 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena brutto oferty i termin dostawy zamówienia. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 
Nr oferty 

Nazwa (firma) 
oraz adres Wykonawcy 

Wartość 
brutto oferty 
(w zł) 

Termin 
dostawy 

zamówienia  
 

Punkty w kryterium 
cena brutto - 90% 

Punkty w 
kryterium 
termin dostawy 
zamówienia -10% 

Łączna ilość  
zdobytych 
punktów 

1. 
8625 

 

  FABIMEX B i W Więcek Spółka Jawna 
  ul. Cedrowa 16, 04 565 Warszawa 

 
 

413.710,56 zł 
 

5 dni 90 pkt. 10 pkt. 100 pkt. 

 
  
 



2 

 

  2. Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Części Nr 1,2,3 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) uPzp.  
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania: w przedmiotowym postępowaniu dla Części Nr 1,2,3 do terminu 
składania ofert tj. do dnia 14.07.2016r.do  godz. 11:00 nie wpłynęła żadna oferta. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono żadnej 
oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
3.  Umowy z Wykonawcami, których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze w poszczególnych częściach zostaną  
zawarte w terminie określonym w art. 94. ust.1 pkt. 1) uPzp, z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1a) uPzp. 

 

 
 
 
 
 

                                                                                         DYREKTOR 
                                                                                         Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

                                                                                im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

                                                                                                             lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 
 

...................................................                
                         podpis kierownika zamawiającego  

       lub osoby upoważnionej 

                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


